CBFIs") de certificados bursátiles fiduciarios inmobiliarios no amortizables, emitidos bajo el mecanismo de llamadas de capital,
sin expresión de valor nominal, identificados con clave de pizarra "PLA2CK 17" (indistintamente, los "Certificados Bursátiles" o
"CBFIs"), al amparo de la cual emitió 8,844,000 (ocho millones ochocientos cuarenta y cuatro mil) Certificados Bursátiles, por la
cantidad de $884,400,000.00 M.N (ochocientos ochenta y cuatro millones cuatrocientos mil Pesos 00/100 M.N.). Dicha Emisión
Inicial de CBFIs y la publicación y difusión del aviso de oferta pública fue autorizada en términos del oficio de autorización
número 153/10256/2017 de fecha 27 de abril de 2017 emitido por esa H. Comisión. Los Certificados Bursátiles se encuentran